
Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU 

Podle Dodatku č. I Smlouvy Podle Dodatku 6. I Smlouvy Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 476 tis. Kč 476 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 

A6 FKSP 67 tis. Kč 67 tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 10 993 tis. Kč 10 993 tis. Kč 11 663 tis. Kč 11 663 tis. Kč 670 tis. Kč 670 tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 786 tis. Kč 462 tis. Kč 786 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
-

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis. Kč 992 tís. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč 
l< těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč' OK 

,_ ,·--·.i··· , ........ .---1 ··--- ·1--•- ··--·- -- .-·, , .. , r ··, •:-:~-:::~:f"'lt-' '-:· :~-;...,r-,:.~~,, :'3'..&.;,_..,..u,._.".';;i'~~a,-:.-'i,:!f?f,.~~.«tffr.:':.~~~:\l'~"'!.t-',1,.'5-'S~~~ 
O tis. Kč O tis. Kd OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 18 948 tis. Kčl 18 624 tis. Kčl 19 618 tis. Kčl 19 294 tis. Kčl 670 tis. Kél 670 tis. Kč: 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 124 tis. Kč 1 800 tis. Kč 2 124 tis. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 16 824 tis. Kč 16 824 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 • Mg, 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO,UP,MU 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Podle Dodatku e. s Smlouvy I Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kč) 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 19tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 120 tis. Kč 93 tis. Kč 120 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 464tis. Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnt) ~iklady ne~ vjdaje . mh K;~t:·~ ,~ .~,~~M . ~ -· . 158 tis. Kč 158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč • :'· "J ,.• . • • . :~~~.,~-· ~.· : , ... i~ . ~ 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 340 tis. Kčl AUTOMATICKÝ SOUČET 4 367 tis. Kčl 4 340 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 265 tis. Kč 238 tis. Kč 265 tis. Kč 238 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 • 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koord inátora a příjemců projektu MUO,UP,MU 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Podle Dodatku e. a Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ 
celkem (v tis. Kč) 

(v tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 666 tis. Kč 369 tis. Kč 666tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496 tis. Kč 496_tis. Kč 496tis. Kč 496 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 744 tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

-1 I 
O tis. Kč O tis. Kč 

E t>optňkové (retQnO n•k~ň8'>9~Jtaia:~:mu~~,1~~111111!12nll2tilEKll 202 tis. Kčl 202 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK ·1 6 716 tis. Kčl 6 419 tis. Kčl 6 716 tis. Kčl 6 419 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 857 tis. Kč 4 857tis. Kč 4 857 fis. Kč 4 857 tis. Kč 



Příloha č. 2. Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO, UP,MU 

Podle Dodatku e. I Smlouvy . _ c, ., .Podlé ~u a. .e·sm1ouvy . . .· ZmiM. 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem {v tis. Kč) 
Iv tis. Kč\ 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kč\ 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 407 tis. Kč 1 407 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 233 tis. Kč 233 tis. Kč, 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 
A5 Povinné zákonné odvody. 485 tis. Kč 485tis. Kč 565 tis. Kč 565 tis. Kč 80tis. Kč 80 tis. Kči 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč 16 tis. Kč 16tís. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč 3 044 tis. Kč 3 044 tis. Kč 329tis. Kč 329 tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kél O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zvereinování výsledků projektů včetně nákladů na prava I 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

- O tis. Kč O tis. Kč 

53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . -

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 3 876 tis. Kčl 3 876 tis. Kčl 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kčl 329tis. Kél 329 tis. Kč 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 876 tis Kč 3 876 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců profektu I MUO,UP,MU 

Podle Dodatku e. I Smlouvy Podle Dodatku e. 6 Smlouvy Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 285 tis. Kč 1 285 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 442 tis. Kč 442tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 83 tis. Kč 83tis Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13tis. Kč 28tis. Kč 28 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2470 tis. Kč 2 470 tis. Kč 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 341 tis. Kč 341 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12.tis. Kčl 12tis. Kčl 12 tis. Kčl o tis. KčT O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

·.-.. - ·:: · -.;:i::~~:T ·'"':"l'1l•""l'j '.-?'··i;!'~-::;~>':"' ,-....,..~~-ř:7-1 
.. ·1 I 

O tis. Kč O tis. Kč 
. •.• 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

-I 3 989 tis. Kčl 3 989 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 341 tis. Kčl 341 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 989 tis. Kč 3 989 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO,UP,MU 
- . 

Podle Smlouvy Podle Dodatku~- 1 Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) tv tis. Kčl 
celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Do,plňkov6 fre!Uni)n#I~ (ltbo'.vjdal•. mn:& ~iiilda'ili\ ~ ; ,. 1, t· ·.i:;; --> ... 1:\3iilllfil~11;w:.m.,!.V~Wllrt!ft!fl I I O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK · 1 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otís. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koord • I • • : I J t e I J ·ešení 

Zkratka příjemce-koord inátora projektu I Muzeum uměni Olomouc 

Podle Dodatku 6. 6 Smlouvy Podle Dodatku 6. 6 Smlouvy Zm6na 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 476 tis. Kč 476 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 

A6 FKSP 40 tis. Kč 40 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 7 577 tis. Kč 7 577 tis. Kč 670 tis. Kč 670 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 786 tis. Kč 462 tis. Kč 786 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kčl 872 tis. Kčl o ti;~ KčT O tis. Kčl 
C3 I Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kčl 206 tis. Kčl O tís. Kčl O tis. Kčl 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč' O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

·----- ,-.---.--- ~ --------1 ----- -,--.- ..... ,·- _- .' ,.-.- .. I . -·~~~-.-;:t '." ·:c •• ,,,:, .,;;.,,.,-,-,;,,,.-~~~~'·•1•,il f,JE:'r.~~'i'J'l.i',::·· '-·~ 0:c:-·•Xfl O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 13 268 tis. Kčl 12 944 tis. Kčl 13 938 tis. Kčl 13 614 tis. Kčl 670 tis. Kč 670 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 124 t1s. Kč 1 800 tis. Kč 2 124 tis. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 9 029 tis. Kč 11 144 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum uménf Olomouc 

Podle Dodatku e. 5 Smlouvy Podle Dodatku e. 6 Smlouvy Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
tv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
/v tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 8tis. Kč 8 tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 120 tis. Kč 93 tis. Kč 120 tis. Kč 93tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení proJektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

····--·- ,·--····· ····-···--1 ·---- .. .,--.- O tis. Kč O tis. Kč 
. ; . . :• ' '~.: . ' ' ·: t~·- ~.~~-- .i",~..;.'•, i"~-~·~"."=~~~:' 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
2 380 tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 380tis. Kč 2 353 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 265 tis. Kč 238 tis. Kč 265 tis. Kč 238 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET NEPRAVDA 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M01 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koordinátora proJektu I Muzeum umění Olomouc 

Podle Dodatku 6. 5 Smlouvy Podle Dodatku 6. 6 Smlouvy Zmtna 

Řádek I I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč O tis Kč Obs. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 666t1s. Kč 369 tis Kč 666tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku 1193tis Kč 1193tisKč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení proJe~tu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení proJektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný maietek 446t1s. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

~- -..,........-·-,..-- O tis. Kč Otis Kč ---
E I Doplňkové {refijnl) niktady "8bo vfd•Je • max d .~O · · ' 

;· !~1·<1·.'--~ •; 

.•"' 'JOkKI O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-1 4 186 tis. Kčl 3 889 tis. Kčl 4 186 tis. Kčl 3 889 tis. Kčl O tis. Kčl Otis Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proiektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 327 tis Kč 2 327 tis Kč 2 327 tis Kč 2 327 tis Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum uměnl Olomouc 

Podle Dodatku č!. 5 Smlouvy · Podle Dodatku e. e Smlóuvy: Zinina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 233 tis. Kč 233 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč 2 450tis. Kč 2 450 tis. Kč 329tis. Kč 329 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč o·tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
TFZT •r§": 034 tis. Kči 3 034 tis. Kči F I 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
3 363 tis. Kčl 3 363 tis. Kčl 329 tis . Kél 329 tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umění Olomouc 

Podle Dodatku č. s smlouvy Podle Dodatku č. 6 Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 243tis. Kč 243tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 372 tis. Kč 372tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč 83tis. Kč 83 tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 174 tis. Kč 2174 tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 341 tis. Kč 341 tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kčl 12 tis. Kčl O tis. Kč1 O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kd O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

., O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkové (refijni) néklady nebo ytdaje - max 8% niklad6 ·:' · / I ·' · ; :, . ,·~ťtfá"!:i<e~!t,~~ 1--Cftiš/ Kil O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
- 3 668 tis. Kč 3 668 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kčl 341 tis. Kčl 341 tis. Kč 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 3 668 tis. Kč 3 668 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum uměnf Olomouc 

. 
Podle Smlouvy Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

I I I I I O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

-------,---.---,--------., ----- -,- .-. --- . -·,._.~ · ._··--- ~- - -~. . I • .;'., :..• .. ·:., - ' ·"·l ~\ •1 !' :.:;-.-..: ~f:;,,d I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-I O tis. Kč' O tis. Kč' O tis. Kč' O tis. Kč' O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG18P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouc/ (UP) 

Podle Dodatku t. S Smlouvy Podle Dodatku e. • Smlouvy Zmtn• 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu -
C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 j Cestovní náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

. .,_. ·-~~~1'°~~.r.:~""'!~.·R~I iS-~·:, ~i~·\-;.:·~Pt."~r,~~ii:"";.._ "·-· -- O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 4 922 tis. Kčl 4 922 tis. Kčl 4 922 tis. Kčl 4 922 tís. Kčl o tis. Kčl O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 



~ 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013- Mg
1 

Příloha č. 2 . Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu . celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka príjemce projektu I Univerzita Palackého II Olomouci (UP) 

Podle Dodatku I!. 5 Smlouvy Podle Dodatku i!. 6 Smlouvy Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů . 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen i projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217tis. Kč 217tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O tis. Kč O tis. Kč 

140 tis. Kč .. L'".•·.,·:··'.l'.~~.-'l..• ,r1!". ··-.-....,. . . .,, .. ~ 1: ...... -... ~--· ~ .• , ...... 
140 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 



' 
Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodatku C. 5 Smlouvy Podle Dodatku C. 8 SmkMNy Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 350tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na ponzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30tis. Kč 30_tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

- O tis. Kč O tis. Kč 

I: ' 
·_. . .. '_ ·_·. _ ... ··-· < ; . ', .:_, . .,..._ ...... _ : :: .. , - ~ ~·: 

Doa,lň~ow.~•lril J_ntklady .n .. ,výdale;. max;· 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 
I : ' l .· ,, .. ·:") .... ·.· ,, -. -' • . . • 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -1 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodatku e. 5 .S-- · · ' ... ,;,:~_ft-.Dodátkue:-•Smkiůvr/ ,1,.:-: 
' ·- :· ._,~, - ~ .. ' ... . . . ',. ~~ ,. 

ť\~. ~. ·Zinina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajú MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94tis. Kč 94 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kčl 

k řešení projektu 

C2 I Materíál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kčl 10 tis. Kčl 10 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč -
C3 i Cestovní náhrady O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč1 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tís. Kč O tis. Kč! 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje I 

O tis. Kč O tis. Kd 

O tis. Kč O tis. Kčl 

42 tis. Kčl 42tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kčl 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 704 tis. Kč 704tis. Kč 704 tis. Kč 704tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 704 tis. Kč 704tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodatku e. I SmloWy Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224tis. Kč 224 tis. Kč 224tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pofizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. KčJ O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ; .. , - . ·.·'. ·,t- -:·' ~: ''\"• 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 243 tis. Kč 243tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodatku e. S Smlouvy Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Zinina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. Otís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 
--

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
cr,-.":"" -

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



ldentífikační kód projektu a řešitel příjemce-koordínátora (GP) DG16P02M013 • 

Příloha č. 2 . Dilčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatku t. 5 8rnlauvy Podle Dodatku t. I Smlouvy Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané nákla~y 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 484tís. Kč 484tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis, Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 
---

C2 I Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

... - ,·~:-:;,7>~'-"i."':'l;,~ !1'.: '."~ ;;.'!J{' .-~~.,. .'"%!"; - O tis. Kč o tis. Kč OK 
'!;,.,.. ,..,_, .. 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora {GP) DG16P02M013i 

Příloha č. 2 · Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu. celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

- -
POdle Dodatku c. 5 Smlouvy Podle DodaUw 1. • amiouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kčl 
celkem (v tis. Kč) 

tvtis. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč ·- , - -······- -,,... ·····.-· -~-.. 
E 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 227 tis. Kč 227 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celk.ové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projekfu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatku a. s Smlouvy Podle Dodatku a. • Smlouvy ZmlM 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bezzákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 t ís. Kč 161 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otfs. Kč Otls. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořlzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O tis. Kč O tis. Kč 

-' . -. _., ... .;- ·-~ .. • •.tf"• '/, ,•Ttt-;'i~"C°,-f~~-~ ~--~-1.., 25tis. Kč 25 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
· I 315 tis. Kčl 315 tis. Kčl 315 tis. Kč 315 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315tis . Kč 315 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univenita 

. ·· . ·.·. ~ •- ~~'N•,,•,'f'::,c,;,~~~Til'l.,.. 
· Podi.Dodatllul ·S, : '"' · · i,,;~·')!•···}"' " 1 

' • . . .; - ' -·· ....... -,.., ••.• , ... ,._. ) ';o~ ........ 'í-,_-'.'.~ů~· ~ ~=--4:.: .. : ,-• 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otís. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kél O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kčl 10 tis. Kél O tis. Kél O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kč O tis. Kčl 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis . Kč O tis. Kčl 
-

O tis. Kč O tis. Kčl 

11 tis. Kčl 11 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kd 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 138 tis. Kč 138tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M01 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatku e. s Smlouvy . Podle Doclalk!,I. e. • _9n11ouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskyto~atelem • Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady uznané naklady z Uznané naklady . č 1 • h · d . · 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u :~(~- ič~Ju 
v tis. Kč v tis. Kč v IS. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72tis. Kč 72 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ·-, ----. -; .- ., ~-.... --;-=--.. -'ř . .-f ... ~-::-,.·---;;-:,-: .. · ---..-- - -.. --,..... .:-~,--~.-.. -~--;~;lI:..i,:.tf" 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

78tis. Kč 78tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis, Kč Otls. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 78 tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG16P02M013 .. 
Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatku e.1 Smtouvy 'Podl4t Doclalku t. f SmloUvy zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kél 

celkem (v tis. Kč) 
lvtis.Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ} bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otfs. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
~-,-li~~iíř 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA. DANÝ. ROK 

AUTOMATICKY SOUCET 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 


	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 38
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 39
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 40
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 41
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 42
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 43
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 44
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 45
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 46
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 47
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 48
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 49
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 50
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 51
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 52
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 53
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 54
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 55
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 56
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 57
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 58
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 59
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 60
	Dodatek_c._6_ke_smouve_132016OVV ke zverejneni 61



